Министерство социального развития Кировской области

ПРОТОКОЛ  № 6
внепланового заседания Общественного совета

при министерстве социального развития Кировской области

г. Киров
от 26.05.2016

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Общественного совета при министерстве социального развития Кировской области: Алексеев С.А., Ершова Н.Н., Захваткин Д.Е.,
Литвинов И.Б., Митягина Е.В., Плюснин М.В., Сандаков А.А.,
Шалагинова А.С.
ПРИГЛАШЕНЫ: Ворошкова И.В. начальник отдела сопровождения государственных закупок КОГКУ «Информационно-аналитический центр»
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта распоряжения министерства социального развития Кировской области «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым министерством социального развития Кировской области и подведомственными ему областными государственными казенными и бюджетными учреждениями»
Заседание открыл председатель Общественного совета при министерстве социального развития Кировской области Плюснин М.В.
1. СЛУШАЛИ: Ворошкову И.В. о подготовленном проекте распоряжения министерства социального развития Кировской области, утверждающем требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым министерством социального развития Кировской области и подведомственными ему областными государственными казенными и бюджетными учреждениями.
РЕШИЛИ: Принять проект распоряжения министерства социального развития Кировской области «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым министерством социального развития Кировской области и подведомственными ему областными государственными казенными и бюджетными учреждениями».

Решение принято единогласно.
Председатель
Общественного совета
М.В. Плюснин